e
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS —2! Capital Farroupilha

Moção N° OGQ 	/2021.

Autoria : Caio Casa nova

"Concede Moção de Aplausos a Vereadora Jussarete Vargas Dias eleita através de

pesquisa popular corno Mulher Brilhante 2021 na categoria Vereadora.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

Vereador abaixo infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa

Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Aplausos a Vereadora

Jussarete Vargas Dias pelo prêmio na categoria Vereadora no Evento Mulheres Brilhantes

2021

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões General Jo

o

ow  03

ti

i 	 X

de 2021.

---.

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato camaraca capava dosuI.rs. leg. br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428